



Møterefertat

Enhet for [Klikk her for å skrive inn enhet.](#)

Til: Samisk forum, Geir Ulfstein, Andreas Føllesdal, Morten Ruud , Cecilie Ø. Berglund. Ingvald Falck og Christopher Haugli Sørensen deltok under deler av møtet.

Kopi til: Samisk Forum, Bård Tønder, Sven Marius Urke og Solveig Moen

Sted: Oslo tinghus

Saksbehandler: Hilde Wahl Moen

Møtedato: 27.09.2019

Vår ref.:

Planlegging av samerettsseminar – kort oppsummering

(Endring i foredragsholdere etter at møtet ble avholdt er innarbeidet i oppsummeringen)

Sak:	Tema:	Avgjørelse/ oppfølging:	Frist:
1.	Finn Arne S. Selfors presenterte forumet og bakgrunnen for opprettelsen.		
2.	Pluricourts v/Geir Ulfstein innledet. Ingen innledere er forespurt ennå og tittel, målgruppe og innledere kan fortsatt justeres. HR er positiv til involvering og har nedsatt en egen arbeidsgruppe i HR. som består av Magnus Matningsdal . Ingvald Falck og Cecilie Østensen Berglund. HR vil også stille med en innleder på seminaret. Pluricourts vil stå for invitasjoner		
3.	Program og rammer for seminaret Basert på diskusjoner i møtet ble følgende ramme lagt: a) Tittel på seminaret «Samiske saker i norske domstoler : internasjonale og norske perspektiver» b) Tidsramme fra kl. 09.00 – 15.00 c) Lunsj i møterommet – plass til ca 70 personer d) To tema før lunsj – to etter lunsj e) Seminaret er åpent men legges ikke ut på Kompetanseportalen. Målgruppen er som fastsatt i tidligere møte. Kjøreplan: 09.00 – 09.35 Velkommen og innledning <ul style="list-style-type: none">• Pluricourts• Justitiarius – kort om samiske saker i HR• Sametingspresidenten 09.35 – 10.05 Utdfordringer ved bruk av historiske kilder i samiske saker Innleder : Kirsti Strøm Bull 10.05– 10.15 Spørsmål/diskusjon 10.15 – 10.30 Pause		

	<p>10.30 – 10.55 Internasjonal urfolksretts betydning Innleder:Martin Scheinin</p> <p>Deretter forberedt kommentar fra</p> <ul style="list-style-type: none">• Geir Ulfstein• ? <p>11.15 - 11.30 Pause</p> <p>11.30 – 11.55 Sametingets rettslige betydning Innleder: Ingvald Falch</p> <p>Deretter forberedt kommentar fra</p> <ul style="list-style-type: none">• Susann Funderud Skogvang• Sametinget <p>12.15 – 13.00 Lunsj i Høyesterett</p> <p>13.00 – 13-20 Finnmarksloven, hva har skjedd? Et samisk perspektiv Innleder: Ànde Somby</p> <p>13.20 – 13.50 Hvem har ansvar for sakens opplysning i sivile saker og straffesaker ? Innleder : Finn Arne S. Selfors</p> <p>13.50 – 14.00 Pause</p> <p>Tre forberedte kommentarer til innlegg fra Selfors</p> <ul style="list-style-type: none">• Leder av Finnmarkskommisjonen Jon Gauslaa (om metode)• Dommer i Høyestrett, Magnus Matningsdal eller Cecilie Ø. Berglund• Politimester Ellen Katrine Hætta <p>14.25 – 14.45 Spørsmålsrunde</p> <p>14.45 Oppsummering ved Nils Asbjørn Engstad</p> <p>15.00 Slutt</p>		
<p>4. Veien videre</p>	<p>Ansvar for å kontakte aktuelle innledere ble fordelt og endringer er innarbeidet i denne oppsummeringen. Det var enighet om at Susann, Finn Arne,Cecilie og Hilde fungerer som et arbeidsutvalg sammen med Pluricourts. Invitasjoner og media: Susann og Finn Arne lager en liste som distribueres arbeidsutvalget. For øvrig forutsettes det at mye av arbeidet i fortsettelsen kan skje via mail.</p> <p>Hilde lager utkast til budsjett og avstemmer dette med Pluricourts. DA sin bevilgning for 2020 må økes som følge av arrangementet.</p>		

	<p>For øvrig var det også enighet om å arbeide mot å innarbeide samerett som en bolk som en del av Ryssdal-seminaret høsten 2020 Mulig tema : Advokatens rolle</p>		
--	--	--	--